Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-1082
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Matraz aforado de polipropileno con tapón de rosca
Descripción : Fabricado en polipropileno de alta transparencia. Autoclavable. Dispone de cuello estrecho y sin
menisco que aseguran una óptima lectura. Calibrado con método gravimétrico a 20ºC
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad h (mm) Øbase(mm) rosca tolerancia(ml) unidades por ref.
VFKP-025-005 25 ml 121 36 GL18 ± 0,5 5
VFKP-050-005 50 ml 143 46 GL18 ± 1 5
VFKP-100-005 100 ml 174 58 GL18 ± 1 5
VFKP-250-002 250 ml 225 82 GL25 ± 2 2
VFKP-500-002 500 ml 265 100 GL25 ± 5 2
VFKP-1K0-001 1000 ml 325 120 GL25 ± 10 1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
VFKP-025-005 1,2 0,138   39233010 08434868052093